
Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/97/23 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lutego 
2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy na rok 

2023 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm. ) oraz  art. 14 ust. 14 i 15  i art. 50 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz § 10 pkt.6) uchwały 
Nr LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków Funduszu Pomocy na rok 2023, przeznaczonych 
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa,  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 



Podpisany Strona 2 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

   

Przewodniczący 
Zarządu 

 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

  

 



Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr VI/97/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 16 maja 2023 r. 

PLAN FINANSOWY W ZAKRESIE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY  

NA ROK 2023  

USTALONY NA DZIEŃ 16.05.2023 R. 

                          

                          

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
zi
ał  

§ 

Wy
szc
zeg
ólni
eni
e  

Uch
wał
a Nr 
VI/2
8/23 
Zar
ząd
u 

Po
wiat

u 
Zdu
ńsk
owo
lski
ego             

z 
dni
a 

14.0
2.20
23 
r. 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
14
.0
2.
20
23 
r. 

Uch
wał
a Nr 
VI/3
2/23 
Zar
ząd
u 

Po
wiat

u 
Zdu
ńsk
owo
lski
ego             

z 
dni
a 

21.0
2.20
23 
r. 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
21
.0
2.
20
23 
r. 

Uch
wał
a Nr 
VI/3
9/23 
Zar
ząd
u 

Po
wiat

u 
Zdu
ńsk
owo
lski
ego             

z 
dni
a 

28.0
2.20
23 
r. 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
28
.0
2.
20
23 
r. 

Uch
wał
a Nr 
VI/5
1/23 
Zar
ząd
u 

Po
wiat

u 
Zdu
ńsk
owo
lski
ego             

z 
dni
a 

14.0
3.20
23 
r. 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
14
.0
3.
20
23 
r. 

Uch
wał
a Nr 
VI/5
4/23 
Zar
ząd
u 

Po
wiat

u 
Zdu
ńsk
owo
lski
ego             

z 
dni
a 

21.0
3.20
23 
r. 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
21
.0
3.
20
23 
r. 

Uch
wał
a Nr 
VI/  
/23 
Zar
ząd
u 

Po
wiat

u 
Zdu
ńsk
owo
lski
ego             

z 
dni
a 

31.0
3.20
23 
r. 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
31
.0
3.
20
23 
r. 

Uch
wał
a Nr 
VI/7
5/23 
Zar
ząd
u 

Po
wiat

u 
Zdu
ńsk
owo
lski
ego             

z 
dni
a 

04.0
4.20
23 
r. 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
04
.0
4.
20
23 
r. 

Uch
wał
a Nr 
VI/7
7/23 
Zar
ząd
u 

Po
wiat

u 
Zdu
ńsk
owo
lski
ego             

z 
dni
a 

11.0
4.20
23 
r. 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
11
.0
4.
20
23 
r. 

Uch
wał
a Nr 
VI//
23 
Zar
ząd
u 

Po
wiat

u 
Zdu
ńsk
owo
lski
ego             

z 
dni
a 

18.0
4.20
23 
r. 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
18
.0
4.
20
23 
r. 

Uch
wał
a Nr 
VI//
23 
Zar
ząd
u 

Po
wiat

u 
Zdu
ńsk
owo
lski
ego             

z 
dni
a 

25.0
4.20
23 
r. 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
25
.0
4.
20
23 
r. 

Zw
ięk
sz
en
ia / 
Z
m
ni
ejs
ze
ni
a 

Pl
a
n 
n
a 
dz
ie
ń 
16
.0
5.
20
23 
r. 

   

DO
CH
OD
Y 

98 8
40,0
0 

98
 8
40
,0
0 

30 3
25,0
0 

12
9 
16
5,
00 

88 2
00,0
0 

21
7 
36
5,
00 

35 0
51,0
0 

25
2 
41
6,
00 

198,
00 

25
2 
61
4,
00 

90 0
55,0
0 

34
2 
66
9,
00 

38 4
00,0
0 

38
1 
06
9,
00 

32 0
68,0
0 

41
3 
13
7,
00 

87 1
50,0
0 

50
0 
28
7,
00 0,00 

50
0 
28
7,
00 

33 
90
4,0
0 

53
4 
19
1,
00 

7
5
8   

Róż
ne 

rozl
icze
nia 0,00 

0,
00 

30 3
25,0
0 

30
 3
25
,0
0 0,00 

30
 3
25
,0
0 

35 0
51,0
0 

65
 3
76
,0
0 0,00 

65
 3
76
,0
0 0,00 

65
 3
76
,0
0 

38 4
00,0
0 

10
3 
77
6,
00 

32 0
68,0
0 

13
5 
84
4,
00 0,00 

13
5 
84
4,
00 0,00 

13
5 
84
4,
00 

33 
90
4,0
0 

16
9 
74
8,
00 

 

7
5
8
1
4 
( 
w
ła
s
n
e)  

Róż
ne 

rozli
cze
nia 
fina
nso
we 0,00 

0,
00 

30 3
25,0
0 

30
 3
25
,0
0 0,00 

30
 3
25
,0
0 

35 0
51,0
0 

65
 3
76
,0
0 0,00 

65
 3
76
,0
0 0,00 

65
 3
76
,0
0 

38 4
00,0
0 

10
3 
77
6,
00 

32 0
68,0
0 

13
5 
84
4,
00 0,00 

13
5 
84
4,
00 0,00 

13
5 
84
4,
00 

33 
90
4,0
0 

16
9 
74
8,
00 

  

2
1
0
0 

Śro
dki 
z 
Fun
dus
zu 
Po
moc
y na 
fina
nso
wan
ie 
lub 
dofi
nan
sow
anie 
zad
ań 
bież
ący
ch 
w 
zakr
esie 
pom
ocy 
oby
wat
elo 0,00 

0,
00 

30 3
25,0
0 

30
 3
25
,0
0 0,00 

30
 3
25
,0
0 

35 0
51,0
0 

65
 3
76
,0
0 0,00 

65
 3
76
,0
0 0,00 

65
 3
76
,0
0 

38 4
00,0
0 

10
3 
77
6,
00 

32 0
68,0
0 

13
5 
84
4,
00 0,00 

13
5 
84
4,
00 0,00 

13
5 
84
4,
00 

33 
90
4,0
0 

16
9 
74
8,
00 



Podpisany Strona 2 
 

m 
Ukr
ainy 

8
5
2   

Po
mo
c 

spo
łecz
na 

98 8
40,0
0 

98
 8
40
,0
0 0,00 

98
 8
40
,0
0 

88 2
00,0
0 

18
7 
04
0,
00 0,00 

18
7 
04
0,
00 

198,
00 

18
7 
23
8,
00 

90 0
55,0
0 

27
7 
29
3,
00 0,00 

27
7 
29
3,
00 0,00 

27
7 
29
3,
00 

87 1
50,0
0 

36
4 
44
3,
00 0,00 

36
4 
44
3,
00 

0,0
0 

36
4 
44
3,
00 

 

8
5
2
3
1( 
zl
e
c
o
n
e)  

Po
moc 
dla 
cud
zozi
emc
ów 

98 8
40,0
0 

98
 8
40
,0
0 0,00 

98
 8
40
,0
0 

88 2
00,0
0 

18
7 
04
0,
00 0,00 

18
7 
04
0,
00 

198,
00 

18
7 
23
8,
00 

90 0
55,0
0 

27
7 
29
3,
00 0,00 

27
7 
29
3,
00 0,00 

27
7 
29
3,
00 

87 1
50,0
0 

36
4 
44
3,
00 0,00 

36
4 
44
3,
00 

0,0
0 

36
4 
44
3,
00 

  

2
1
0
0 

Śro
dki 
z 
Fun
dus
zu 
Po
moc
y na 
fina
nso
wan
ie 
lub 
dofi
nan
sow
anie 
zad
ań 
bież
ący
ch 
w 
zakr
esie 
pom
ocy 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

98 8
40,0
0 

98
 8
40
,0
0 0,00 

98
 8
40
,0
0 

88 2
00,0
0 

18
7 
04
0,
00 0,00 

18
7 
04
0,
00 

198,
00 

18
7 
23
8,
00 

90 0
55,0
0 

27
7 
29
3,
00 0,00 

27
7 
29
3,
00 0,00 

27
7 
29
3,
00 

87 1
50,0
0 

36
4 
44
3,
00 0,00 

36
4 
44
3,
00 

0,0
0 

36
4 
44
3,
00 

                          

   

WY
DA
TKI 

98 8
40,0
0 

98
 8
40
,0
0 

30 3
25,0
0 

12
9 
16
5,
00 

88 2
00,0
0 

21
7 
36
5,
00 

35 0
51,0
0 

25
2 
41
6,
00 

198,
00 

25
2 
61
4,
00 

90 0
55,0
0 

34
2 
66
9,
00 

38 4
00,0
0 

38
1 
06
9,
00 

32 0
68,0
0 

41
3 
13
7,
00 

87 1
50,0
0 

50
0 
28
7,
00 0,00 

50
0 
28
7,
00 

33 
90
4,0
0 

53
4 
19
1,
00 

8
0
1   

Oś
wiat
a i 

wyc
ho

wan
ie 0,00 

0,
00 

28 0
79,0
0 

28
 0
79
,0
0 0,00 

28
 0
79
,0
0 

32 4
70,0
0 

60
 5
49
,0
0 0,00 

60
 5
49
,0
0 0,00 

60
 5
49
,0
0 

28 0
00,0
0 

88
 5
49
,0
0 

29 3
03,0
0 

11
7 
85
2,
00 0,00 

11
7 
85
2,
00 0,00 

11
7 
85
2,
00 

30 
87
3,0
0 

14
8 
72
5,
00 

 

8
0
1
1
5 
( 
w
ła
s
n
e)  

Tec
hnik

a 0,00 
0,
00 

24 2
90,0
0 

24
 2
90
,0
0 0,00 

24
 2
90
,0
0 

27 9
45,0
0 

52
 2
35
,0
0 0,00 

52
 2
35
,0
0 0,00 

52
 2
35
,0
0 

25 0
00,0
0 

77
 2
35
,0
0 

25 2
39,0
0 

10
2 
47
4,
00 0,00 

10
2 
47
4,
00 0,00 

10
2 
47
4,
00 

27 
04
9,0
0 

12
9 
52
3,
00 

 

w 
ty
m
:                         

   

Zes
pół 
Szk
ół 

Zaw
odo
wyc
h Nr 
1 w 
Zdu
ński
ej 

Woli                        



Podpisany Strona 3 
 

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

9 20
5,00 

9 
20
5,
00 0,00 

9 
20
5,
00 

10 8
40,0
0 

20
 0
45
,0
0 0,00 

20
 0
45
,0
0 0,00 

20
 0
45
,0
0 0,00 

20
 0
45
,0
0 

9 79
0,00 

29
 8
35
,0
0 0,00 

29
 8
35
,0
0 0,00 

29
 8
35
,0
0 

10 
84
0,0
0 

40
 6
75
,0
0 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

9 20
5,00 

9 
20
5,
00 0,00 

9 
20
5,
00 

10 8
40,0
0 

20
 0
45
,0
0 0,00 

20
 0
45
,0
0 0,00 

20
 0
45
,0
0 0,00 

20
 0
45
,0
0 

9 79
0,00 

29
 8
35
,0
0 0,00 

29
 8
35
,0
0 0,00 

29
 8
35
,0
0 

10 
84
0,0
0 

40
 6
75
,0
0 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 0,00 

0,
00 

9 20
5,00 

9 
20
5,
00 0,00 

9 
20
5,
00 

10 8
40,0
0 

20
 0
45
,0
0 0,00 

20
 0
45
,0
0 0,00 

20
 0
45
,0
0 0,00 

20
 0
45
,0
0 

9 79
0,00 

29
 8
35
,0
0 0,00 

29
 8
35
,0
0 0,00 

29
 8
35
,0
0 

10 
84
0,0
0 

40
 6
75
,0
0 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 
od 
nich 
nali
cza
ne: 0,00 

0,
00 

8 67
0,00 

8 
67
0,
00 0,00 

8 
67
0,
00 

10 8
40,0
0 

19
 5
10
,0
0 0,00 

19
 5
10
,0
0 0,00 

19
 5
10
,0
0 0,00 

19
 5
10
,0
0 

2 50
0,00 

22
 0
10
,0
0 0,00 

22
 0
10
,0
0 0,00 

22
 0
10
,0
0 

0,0
0 

22
 0
10
,0
0 

  

4
7
5
0 

Wy
nag
rodz
enia 
nau
czy
cieli 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u      
z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

7 00
0,00 

7 
00
0,
00 0,00 

7 
00
0,
00 

8 00
0,00 

15
 0
00
,0
0 0,00 

15
 0
00
,0
0 0,00 

15
 0
00
,0
0 0,00 

15
 0
00
,0
0 

2 00
0,00 

17
 0
00
,0
0 0,00 

17
 0
00
,0
0 0,00 

17
 0
00
,0
0 

0,0
0 

17
 0
00
,0
0 

  

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

1 67
0,00 

1 
67
0,
00 0,00 

1 
67
0,
00 

2 84
0,00 

4 
51
0,
00 0,00 

4 
51
0,
00 0,00 

4 
51
0,
00 0,00 

4 
51
0,
00 

500,
00 

5 
01
0,
00 0,00 

5 
01
0,
00 0,00 

5 
01
0,
00 

0,0
0 

5 
01
0,
00 

   

Wy
datk
i 0,00 

0,
00 

535,
00 

53
5,
00 0,00 

53
5,
00 0,00 

53
5,
00 0,00 

53
5,
00 0,00 

53
5,
00 0,00 

53
5,
00 

7 29
0,00 

7 
82 0,00 

7 
82 0,00 

7 
82

10 
84

18
 6
65



Podpisany Strona 4 
 

zwi
ąza
ne z 
reali
zacj
ą 
ich 
stat
uto
wyc
h 
zad
ań: 

5,
00 

5,
00 

5,
00 

0,0
0 

,0
0 

  

4
3
5
0 

Zak
up 
tow
aró
w 
(w 
szc
zeg
ólno
ści 
mat
eriał
ów, 
lekó
w, 
żyw
noś
ci) 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

535,
00 

53
5,
00 0,00 

53
5,
00 0,00 

53
5,
00 0,00 

53
5,
00 0,00 

53
5,
00 0,00 

53
5,
00 

7 29
0,00 

7 
82
5,
00 0,00 

7 
82
5,
00 0,00 

7 
82
5,
00 

10 
84
0,0
0 

18
 6
65
,0
0 

                          

   

Zes
pół 
Szk
ół 

im. 
K.K
ałuż
ews
kieg
o i 

J.Sy
lli                
w 

Zdu
ński
ej 

Woli                        

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

4 49
8,00 

4 
49
8,
00 0,00 

4 
49
8,
00 

5 07
4,00 

9 
57
2,
00 0,00 

9 
57
2,
00 0,00 

9 
57
2,
00 

25 0
00,0
0 

34
 5
72
,0
0 

4 58
3,00 

39
 1
55
,0
0 0,00 

39
 1
55
,0
0 0,00 

39
 1
55
,0
0 

5 0
74,
00 

44
 2
29
,0
0 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

4 49
8,00 

4 
49
8,
00 0,00 

4 
49
8,
00 

5 07
4,00 

9 
57
2,
00 0,00 

9 
57
2,
00 0,00 

9 
57
2,
00 

25 0
00,0
0 

34
 5
72
,0
0 

4 58
3,00 

39
 1
55
,0
0 0,00 

39
 1
55
,0
0 0,00 

39
 1
55
,0
0 

5 0
74,
00 

44
 2
29
,0
0 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 0,00 

0,
00 

4 49
8,00 

4 
49
8,
00 0,00 

4 
49
8,
00 

5 07
4,00 

9 
57
2,
00 0,00 

9 
57
2,
00 0,00 

9 
57
2,
00 

25 0
00,0
0 

34
 5
72
,0
0 

4 58
3,00 

39
 1
55
,0
0 0,00 

39
 1
55
,0
0 0,00 

39
 1
55
,0
0 

5 0
74,
00 

44
 2
29
,0
0 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 0,00 

0,
00 

3 69
8,00 

3 
69
8,
00 0,00 

3 
69
8,
00 

4 77
4,00 

8 
47
2,
00 0,00 

8 
47
2,
00 0,00 

8 
47
2,
00 0,00 

8 
47
2,
00 

4 58
3,00 

13
 0
55
,0
0 0,00 

13
 0
55
,0
0 0,00 

13
 0
55
,0
0 

5 0
74,
00 

18
 1
29
,0
0 



Podpisany Strona 5 
 

od 
nich 
nali
cza
ne: 

  

4
7
5
0 

Wy
nag
rodz
enia 
nau
czy
cieli 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u               
z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

3 10
8,00 

3 
10
8,
00 0,00 

3 
10
8,
00 

3 86
4,00 

6 
97
2,
00 0,00 

6 
97
2,
00 0,00 

6 
97
2,
00 0,00 

6 
97
2,
00 

3 98
3,00 

10
 9
55
,0
0 0,00 

10
 9
55
,0
0 0,00 

10
 9
55
,0
0 

4 2
44,
00 

15
 1
99
,0
0 

  

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

590,
00 

59
0,
00 0,00 

59
0,
00 

910,
00 

1 
50
0,
00 0,00 

1 
50
0,
00 0,00 

1 
50
0,
00 0,00 

1 
50
0,
00 

600,
00 

2 
10
0,
00 0,00 

2 
10
0,
00 0,00 

2 
10
0,
00 

83
0,0
0 

2 
93
0,
00 

   

Wy
datk
i 
zwi
ąza
ne z 
reali
zacj
ą 
ich 
stat
uto
wyc
h 
zad
ań: 0,00 

0,
00 

800,
00 

80
0,
00 0,00 

80
0,
00 

300,
00 

1 
10
0,
00 0,00 

1 
10
0,
00 0,00 

1 
10
0,
00 

25 0
00,0
0 

26
 1
00
,0
0 0,00 

26
 1
00
,0
0 0,00 

26
 1
00
,0
0 0,00 

26
 1
00
,0
0 

0,0
0 

26
 1
00
,0
0 

  

4
3
5
0 

Zak
up 
tow
aró
w 
(w 
szc
zeg
ólno
ści 
mat
eriał
ów, 
lekó
w, 
żyw
noś
ci) 
w 
zwi
ązk
u z 
pom 0,00 

0,
00 

800,
00 

80
0,
00 0,00 

80
0,
00 

300,
00 

1 
10
0,
00 0,00 

1 
10
0,
00 0,00 

1 
10
0,
00 

22 0
00,0
0 

23
 1
00
,0
0 0,00 

23
 1
00
,0
0 0,00 

23
 1
00
,0
0 0,00 

23
 1
00
,0
0 

0,0
0 

23
 1
00
,0
0 



Podpisany Strona 6 
 

ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

  

4
3
7
0 

Zak
up 
usłu
g 
zwi
ąza
nyc
h z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy          

0,
00 0,00 

0,
00 

3 00
0,00 

3 
00
0,
00 0,00 

3 
00
0,
00 0,00 

3 
00
0,
00 0,00 

3 
00
0,
00 

0,0
0 

3 
00
0,
00 

                          

   

Zes
pół 
Szk
ół 

Elek
troni
czn
ych 
w 

Zdu
ński
ej 

Woli                       

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

4 69
8,00 

4 
69
8,
00 0,00 

4 
69
8,
00 

5 30
0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 

4 78
7,00 

14
 7
85
,0
0 0,00 

14
 7
85
,0
0 0,00 

14
 7
85
,0
0 

5 3
00,
00 

20
 0
85
,0
0 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

4 69
8,00 

4 
69
8,
00 0,00 

4 
69
8,
00 

5 30
0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 

4 78
7,00 

14
 7
85
,0
0 0,00 

14
 7
85
,0
0 0,00 

14
 7
85
,0
0 

5 3
00,
00 

20
 0
85
,0
0 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 0,00 

0,
00 

4 69
8,00 

4 
69
8,
00 0,00 

4 
69
8,
00 

5 30
0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 

4 78
7,00 

14
 7
85
,0
0 0,00 

14
 7
85
,0
0 0,00 

14
 7
85
,0
0 

5 3
00,
00 

20
 0
85
,0
0 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 
od 
nich 
nali
cza
ne: 0,00 

0,
00 

4 69
8,00 

4 
69
8,
00 0,00 

4 
69
8,
00 

5 30
0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 0,00 

9 
99
8,
00 

4 78
7,00 

14
 7
85
,0
0 0,00 

14
 7
85
,0
0 0,00 

14
 7
85
,0
0 

5 3
00,
00 

20
 0
85
,0
0 

 

 

4
7
5
0 

Wy
nag
rodz
enia 
nau
czy
cieli 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo 0,00 

0,
00 

3 88
0,00 

3 
88
0,
00 0,00 

3 
88
0,
00 

4 37
8,00 

8 
25
8,
00 0,00 

8 
25
8,
00 0,00 

8 
25
8,
00 0,00 

8 
25
8,
00 

4 00
4,00 

12
 2
62
,0
0 0,00 

12
 2
62
,0
0 0,00 

12
 2
62
,0
0 

4 4
33,
00 

16
 6
95
,0
0 



Podpisany Strona 7 
 

m 
Ukr
ainy 

 

 

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

818,
00 

81
8,
00 0,00 

81
8,
00 

922,
00 

1 
74
0,
00 0,00 

1 
74
0,
00 0,00 

1 
74
0,
00 0,00 

1 
74
0,
00 

783,
00 

2 
52
3,
00 0,00 

2 
52
3,
00 0,00 

2 
52
3,
00 

86
7,0
0 

3 
39
0,
00 

                          

 

 

 

Zes
pół 
Szk
ół 

Cen
tru
m 

Kszt
ałce
nia 
Ust
awi
czn
ego 
w 

Woj
sła
wic
ach                       

 

 

 

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

5 88
9,00 

5 
88
9,
00 0,00 

5 
88
9,
00 

6 73
1,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 

6 07
9,00 

18
 6
99
,0
0 0,00 

18
 6
99
,0
0 0,00 

18
 6
99
,0
0 

5 8
35,
00 

24
 5
34
,0
0 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

5 88
9,00 

5 
88
9,
00 0,00 

5 
88
9,
00 

6 73
1,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 

6 07
9,00 

18
 6
99
,0
0 

0,00 

18
 6
99
,0
0 

0,00 

18
 6
99
,0
0 

5 8
35,
00 

24
 5
34
,0
0 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 0,00 

0,
00 

5 88
9,00 

5 
88
9,
00 0,00 

5 
88
9,
00 

6 73
1,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 

6 07
9,00 

18
 6
99
,0
0 0,00 

18
 6
99
,0
0 0,00 

18
 6
99
,0
0 

5 8
35,
00 

24
 5
34
,0
0 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 
od 
nich 
nali
cza
ne: 0,00 

0,
00 

5 88
9,00 

5 
88
9,
00 0,00 

5 
88
9,
00 

6 73
1,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 0,00 

12
 6
20
,0
0 

4 07
9,00 

16
 6
99
,0
0 0,00 

16
 6
99
,0
0 0,00 

16
 6
99
,0
0 

5 8
35,
00 

22
 5
34
,0
0 

  

4
7

Wy
nag
rodz 0,00 

0,
00 

3 88
9,00 

3 
88 0,00 

3 
88

3 73
1,00 

7 
62 0,00 

7 
62 0,00 

7 
62 0,00 

7 
62

2 07
9,00 

9 
69 0,00 

9 
69 0,00 

9 
69

4 8
35,
00 

14
 5
34

 0 

0 



Podpisany Strona 8 
 

5
0 

enia 
nau
czy
cieli 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

9,
00 

9,
00 

0,
00 

0,
00 

0,
00 

0,
00 

9,
00 

9,
00 

9,
00 

,0
0 

  

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

2 00
0,00 

2 
00
0,
00 0,00 

2 
00
0,
00 

3 00
0,00 

5 
00
0,
00 0,00 

5 
00
0,
00 0,00 

5 
00
0,
00 0,00 

5 
00
0,
00 

2 00
0,00 

7 
00
0,
00 0,00 

7 
00
0,
00 0,00 

7 
00
0,
00 

1 0
00,
00 

8 
00
0,
00 

   

Wy
datk
i 
zwi
ąza
ne z 
reali
zacj
ą 
ich 
stat
uto
wyc
h 
zad
ań:              

0,
00 

2 00
0,00 

2 
00
0,
00 0,00 

2 
00
0,
00 0,00 

2 
00
0,
00 

0,0
0 

2 
00
0,
00 

  

4
3
5
0 

Zak
up 
tow
aró
w 
(w 
szc
zeg
ólno
ści 
mat
eriał
ów, 
lekó
w, 
żyw
noś
ci) 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy              

0,
00 

2 00
0,00 

2 
00
0,
00 0,00 

2 
00
0,
00 0,00 

2 
00
0,
00 

0,0
0 

2 
00
0,
00 



Podpisany Strona 9 
 

 

8
0
1
1
6 
( 
w
ła
s
n
e)  

Szk
oły 
Poli
ceal
ne 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

455,
00 

45
5,
00 0,00 

45
5,
00 

23
9,0
0 

69
4,
00 

 

w 
ty
m
:                         

   

Szk
oła 
Poli
ceal
na 
Nr 5 
w 
Zdu
ński
ej 
Woli                        

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO:  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

455,
00 

45
5,
00 0,00 

45
5,
00 

23
9,0
0 

69
4,
00 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO:  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

455,
00 

45
5,
00 0,00 

45
5,
00 

23
9,0
0 

69
4,
00 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch:  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

455,
00 

45
5,
00 0,00 

45
5,
00 

23
9,0
0 

69
4,
00 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 
od 
nich 
nali
cza
ne:  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

455,
00 

45
5,
00 0,00 

45
5,
00 

23
9,0
0 

69
4,
00 

  

4
7
5
0 

Wy
nag
rodz
enia 
nau
czy
cieli 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

385,
00 

38
5,
00 0,00 

38
5,
00 

20
4,0
0 

58
9,
00 

  

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

70,0
0 

70
,0
0 0,00 

70
,0
0 

35,
00 

10
5,
00 



Podpisany Strona 10 
 

agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

                          

 

8
0
1
2
0 
( 
w
ła
s
n
e)  

Lice
a 

ogól
nok
szta
łcąc

e 0,00 
0,
00 

3 78
9,00 

3 
78
9,
00 0,00 

3 
78
9,
00 

4 52
5,00 

8 
31
4,
00 0,00 

8 
31
4,
00 0,00 

8 
31
4,
00 

3 00
0,00 

11
 3
14
,0
0 

4 06
4,00 

15
 3
78
,0
0 

-
455,
00 

14
 9
23
,0
0 0,00 

14
 9
23
,0
0 

3 5
85,
00 

18
 5
08
,0
0 

 

w 
ty
m
:                         

   

I 
Lice
um 
Ogó
lnok
szta
łcąc

e 
im. 
K.W
ielki
ego 
w 

Zdu
ński
ej 

Woli                        

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

1 39
8,00 

1 
39
8,
00 0,00 

1 
39
8,
00 

1 57
7,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 

1 42
4,00 

4 
39
9,
00 0,00 

4 
39
9,
00 0,00 

4 
39
9,
00 

1 5
77,
00 

5 
97
6,
00 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

1 39
8,00 

1 
39
8,
00 0,00 

1 
39
8,
00 

1 57
7,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 

1 42
4,00 

4 
39
9,
00 0,00 

4 
39
9,
00 0,00 

4 
39
9,
00 

1 5
77,
00 

5 
97
6,
00 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 0,00 

0,
00 

1 39
8,00 

1 
39
8,
00 0,00 

1 
39
8,
00 

1 57
7,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 

1 42
4,00 

4 
39
9,
00 0,00 

4 
39
9,
00 0,00 

4 
39
9,
00 

1 5
77,
00 

5 
97
6,
00 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 
od 
nich 
nali
cza
ne: 0,00 

0,
00 

1 39
8,00 

1 
39
8,
00 0,00 

1 
39
8,
00 

1 57
7,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 0,00 

2 
97
5,
00 

1 42
4,00 

4 
39
9,
00 0,00 

4 
39
9,
00 0,00 

4 
39
9,
00 

1 5
77,
00 

5 
97
6,
00 



Podpisany Strona 11 
 

  

4
7
5
0 

Wy
nag
rodz
enia 
nau
czy
cieli 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

1 15
0,00 

1 
15
0,
00 0,00 

1 
15
0,
00 

1 30
0,00 

2 
45
0,
00 0,00 

2 
45
0,
00 0,00 

2 
45
0,
00 0,00 

2 
45
0,
00 

1 10
0,00 

3 
55
0,
00 0,00 

3 
55
0,
00 0,00 

3 
55
0,
00 

1 2
00,
00 

4 
75
0,
00 

  

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

248,
00 

24
8,
00 0,00 

24
8,
00 

277,
00 

52
5,
00 0,00 

52
5,
00 0,00 

52
5,
00 0,00 

52
5,
00 

324,
00 

84
9,
00 0,00 

84
9,
00 0,00 

84
9,
00 

37
7,0
0 

1 
22
6,
00 

   

Wy
datk
i 
zwi
ąza
ne z 
reali
zacj
ą 
ich 
stat
uto
wyc
h 
zad
ań: 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

  

4
3
5
0 

Zak
up 
tow
aró
w ( 
w 
szc
zeg
ólno
ści 
mat
eriał
ów, 
lekó
w, 
żyw
noś
ci ) 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 



Podpisany Strona 12 
 

Ukr
ainy 

                          

 

 

 

II 
Lice
um 
Ogó
lnok
szta
łcąc

e 
im. 
Jan
a 

Paw
ła II 
w 

Zdu
ński
ej 

Woli                       

 

 

 

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

1 21
4,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 

1 36
4,00 

2 
57
8,
00 0,00 

2 
57
8,
00 0,00 

2 
57
8,
00 

3 00
0,00 

5 
57
8,
00 

1 23
2,00 

6 
81
0,
00 0,00 

6 
81
0,
00 0,00 

6 
81
0,
00 

1 3
64,
00 

8 
17
4,
00 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

1 21
4,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 

1 36
4,00 

2 
57
8,
00 0,00 

2 
57
8,
00 0,00 

2 
57
8,
00 

3 00
0,00 

5 
57
8,
00 

1 23
2,00 

6 
81
0,
00 0,00 

6 
81
0,
00 0,00 

6 
81
0,
00 

1 3
64,
00 

8 
17
4,
00 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 0,00 

0,
00 

1 21
4,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 

1 36
4,00 

2 
57
8,
00 0,00 

2 
57
8,
00 0,00 

2 
57
8,
00 

3 00
0,00 

5 
57
8,
00 

1 23
2,00 

6 
81
0,
00 0,00 

6 
81
0,
00 0,00 

6 
81
0,
00 

1 3
64,
00 

8 
17
4,
00 

 

 

 

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 
od 
nich 
nali
cza
ne: 0,00 

0,
00 

1 21
4,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 

1 36
4,00 

2 
57
8,
00 0,00 

2 
57
8,
00 0,00 

2 
57
8,
00 0,00 

2 
57
8,
00 

1 23
2,00 

3 
81
0,
00 0,00 

3 
81
0,
00 0,00 

3 
81
0,
00 

1 3
64,
00 

5 
17
4,
00 

 

 

4
7
5
0 

Wy
nag
rodz
enia 
nau
czy
cieli 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

1 03
6,00 

1 
03
6,
00 0,00 

1 
03
6,
00 

1 16
4,00 

2 
20
0,
00 0,00 

2 
20
0,
00 0,00 

2 
20
0,
00 0,00 

2 
20
0,
00 

1 05
2,00 

3 
25
2,
00 0,00 

3 
25
2,
00 0,00 

3 
25
2,
00 

1 1
64,
00 

4 
41
6,
00 

 

 

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own 0,00 

0,
00 

178,
00 

17
8,
00 0,00 

17
8,
00 

200,
00 

37
8,
00 0,00 

37
8,
00 0,00 

37
8,
00 0,00 

37
8,
00 

180,
00 

55
8,
00 0,00 

55
8,
00 0,00 

55
8,
00 

20
0,0
0 

75
8,
00 



Podpisany Strona 13 
 

ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

 

 

 

Wy
datk
i 
zwi
ąza
ne z 
reali
zacj
ą 
ich 
stat
uto
wyc

h 
zad
ań:          

0,
00 0,00 

0,
00 

3 00
0,00 

3 

00
0,
00 0,00 

3 

00
0,
00 0,00 

3 

00
0,
00 0,00 

3 

00
0,
00 

0,0
0 

3 

00
0,
00 

 

 

4
3
5
0 

Zak
up 
tow
aró
w 
(w 
szc
zeg
ólno
ści 
mat
eriał
ów, 
lekó
w, 
żyw
noś
ci) 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy          

0,
00 0,00 

0,
00 

3 00
0,00 

3 
00
0,
00 0,00 

3 
00
0,
00 0,00 

3 
00
0,
00 0,00 

3 
00
0,
00 

0,0
0 

3 
00
0,
00 

                          

   

Lice
um 
Ogó
lnok
szta
łcąc

e 
ZDZ                       

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

607,
00 

60
7,
00 0,00 

60
7,
00 

702,
00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 

609,
00 

1 
91
8,
00 0,00 

1 
91
8,
00 0,00 

1 
91
8,
00 

0,0
0 

1 
91
8,
00 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

607,
00 

60
7,
00 0,00 

60
7,
00 

702,
00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 

609,
00 

1 
91
8,
00 0,00 

1 
91
8,
00 0,00 

1 
91
8,
00 

0,0
0 

1 
91
8,
00 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 0,00 

0,
00 

607,
00 

60
7,
00 0,00 

60
7,
00 

702,
00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 

609,
00 

1 
91
8,
00 0,00 

1 
91
8,
00 0,00 

1 
91
8,
00 

0,0
0 

1 
91
8,
00 



Podpisany Strona 14 
 

bud
żet
owy
ch: 

   

Dot
acje 
na 
zad
ania 
bież
ące: 0,00 

0,
00 

607,
00 

60
7,
00 0,00 

60
7,
00 

702,
00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 

609,
00 

1 
91
8,
00 0,00 

1 
91
8,
00 0,00 

1 
91
8,
00 

0,0
0 

1 
91
8,
00 

 

 

2
5
4
0 

Dot
acja 
pod
miot
owa 
z 
bud
żetu 
dla 
niep
ubli
czn
ej 
jedn
ostk
i 
syst
emu 
ośw
iaty 0,00 

0,
00 

607,
00 

60
7,
00 0,00 

60
7,
00 

702,
00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 0,00 

1 
30
9,
00 

609,
00 

1 
91
8,
00 0,00 

1 
91
8,
00 0,00 

1 
91
8,
00 

0,0
0 

1 
91
8,
00 

                          

   

Cen
tru
m 

Kszt
ałce
nia 
Ust
awi
czn
ego 
w 

Zdu
ński
ej 

Woli                       

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

570,
00 

57
0,
00 0,00 

57
0,
00 

644,
00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 

582,
00 

1 
79
6,
00 0,00 

1 
79
6,
00 0,00 

1 
79
6,
00 

64
4,0
0 

2 
44
0,
00 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

570,
00 

57
0,
00 0,00 

57
0,
00 

644,
00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 

582,
00 

1 
79
6,
00 0,00 

1 
79
6,
00 0,00 

1 
79
6,
00 

64
4,0
0 

2 
44
0,
00 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 0,00 

0,
00 

570,
00 

57
0,
00 0,00 

57
0,
00 

644,
00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 

582,
00 

1 
79
6,
00 0,00 

1 
79
6,
00 0,00 

1 
79
6,
00 

64
4,0
0 

2 
44
0,
00 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 
od 
nich 
nali
cza
ne: 0,00 

0,
00 

570,
00 

57
0,
00 0,00 

57
0,
00 

644,
00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 0,00 

1 
21
4,
00 

582,
00 

1 
79
6,
00 0,00 

1 
79
6,
00 0,00 

1 
79
6,
00 

64
4,0
0 

2 
44
0,
00 

  

4
7
5
0 

Wy
nag
rodz
enia 
nau
czy
cieli 
wyp
łaca 0,00 

0,
00 

476,
00 

47
6,
00 0,00 

47
6,
00 

597,
00 

1 
07
3,
00 0,00 

1 
07
3,
00 0,00 

1 
07
3,
00 0,00 

1 
07
3,
00 

560,
00 

1 
63
3,
00 0,00 

1 
63
3,
00 0,00 

1 
63
3,
00 

60
0,0
0 

2 
23
3,
00 



Podpisany Strona 15 
 

ne 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

  

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

94,0
0 

94
,0
0 0,00 

94
,0
0 

47,0
0 

14
1,
00 0,00 

14
1,
00 0,00 

14
1,
00 0,00 

14
1,
00 

22,0
0 

16
3,
00 0,00 

16
3,
00 0,00 

16
3,
00 

44,
00 

20
7,
00 

    
                      

   

Szk
oła 
Poli
ceal
na 

Nr 5 
w 

Zdu
ński
ej 

Woli                       

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO:  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

238,
00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 

217,
00 

45
5,
00 

-
455,
00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO:  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

238,
00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 

217,
00 

45
5,
00 

-
455,
00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch:  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

238,
00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 

217,
00 

45
5,
00 

-
455,
00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 
od 
nich 
nali
cza
ne:  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

238,
00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 0,00 

23
8,
00 

217,
00 

45
5,
00 

-
455,
00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 



Podpisany Strona 16 
 

  

4
7
5
0 

Wy
nag
rodz
enia 
nau
czy
cieli 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

200,
00 

20
0,
00 0,00 

20
0,
00 0,00 

20
0,
00 0,00 

20
0,
00 

185,
00 

38
5,
00 

-
385,
00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

  

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy  

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

38,0
0 

38
,0
0 0,00 

38
,0
0 0,00 

38
,0
0 0,00 

38
,0
0 

32,0
0 

70
,0
0 

-
70,0
0 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

                          

8
5
2   

Po
mo
c 

spo
łecz
na 

98 8
40,0
0 

98
 8
40
,0
0 0,00 

98
 8
40
,0
0 

88 2
00,0
0 

18
7 
04
0,
00 0,00 

18
7 
04
0,
00 0,00 

18
7 
04
0,
00 

90 0
55,0
0 

27
7 
09
5,
00 0,00 

27
7 
09
5,
00 0,00 

27
7 
09
5,
00 

87 1
50,0
0 

36
4 
24
5,
00 0,00 

36
4 
24
5,
00 

0,0
0 

36
4 
24
5,
00 

 

8
5
2
3
1 
( 
zl
e
c
o
n
e)  

Po
moc 
dla 
cud
zozi
emc
ów 

98 8
40,0
0 

98
 8
40
,0
0 0,00 

98
 8
40
,0
0 

88 2
00,0
0 

18
7 
04
0,
00 0,00 

18
7 
04
0,
00 0,00 

18
7 
04
0,
00 

90 0
55,0
0 

27
7 
09
5,
00 0,00 

27
7 
09
5,
00 0,00 

27
7 
09
5,
00 

87 1
50,0
0 

36
4 
24
5,
00 0,00 

36
4 
24
5,
00 

0,0
0 

36
4 
24
5,
00 

 

w 
ty
m
:                         

   

Gmi
na i 
Mia
sto 
Sza
dek                       

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 

38 5
70,0
0 

38
 5
70
,0
0 0,00 

38
 5
70
,0
0 

35 2
80,0
0 

73
 8
50
,0
0 0,00 

73
 8
50
,0
0 0,00 

73
 8
50
,0
0 

33 6
35,0
0 

10
7 
48
5,
00 0,00 

10
7 
48
5,
00 0,00 

10
7 
48
5,
00 

32 5
50,0
0 

14
0 
03
5,
00 0,00 

14
0 
03
5,
00 

0,0
0 

14
0 
03
5,
00 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 

38 5
70,0
0 

38
 5
70
,0
0 0,00 

38
 5
70
,0
0 

35 2
80,0
0 

73
 8
50
,0
0 0,00 

73
 8
50
,0
0 0,00 

73
 8
50
,0
0 

33 6
35,0
0 

10
7 
48
5,
00 0,00 

10
7 
48
5,
00 0,00 

10
7 
48
5,
00 

32 5
50,0
0 

14
0 
03
5,
00 0,00 

14
0 
03
5,
00 

0,0
0 

14
0 
03
5,
00 



Podpisany Strona 17 
 

Z 
TE
GO: 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 

38 5
70,0
0 

38
 5
70
,0
0 0,00 

38
 5
70
,0
0 

35 2
80,0
0 

73
 8
50
,0
0 0,00 

73
 8
50
,0
0 0,00 

73
 8
50
,0
0 

33 6
35,0
0 

10
7 
48
5,
00 0,00 

10
7 
48
5,
00 0,00 

10
7 
48
5,
00 

32 5
50,0
0 

14
0 
03
5,
00 0,00 

14
0 
03
5,
00 

0,0
0 

14
0 
03
5,
00 

   

Dot
acje 
na 
zad
ania 
bież
ące: 

38 5
70,0
0 

38
 5
70
,0
0 0,00 

38
 5
70
,0
0 

35 2
80,0
0 

73
 8
50
,0
0 0,00 

73
 8
50
,0
0 0,00 

73
 8
50
,0
0 

33 6
35,0
0 

10
7 
48
5,
00 0,00 

10
7 
48
5,
00 0,00 

10
7 
48
5,
00 

32 5
50,0
0 

14
0 
03
5,
00 0,00 

14
0 
03
5,
00 

0,0
0 

14
0 
03
5,
00 

  

2
0
8
0 

Dot
acja 
celo
wa 
dla 
jedn
ostk
i 
sam
orzą
du 
teryt
orial
neg
o na 
reali
zacj
ę 
zad
ań 
zlec
ony
ch z 
zakr
esu 
adm
inist
racji 
rząd
owe
j w 
zakr
esie 
pom
ocy 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy  

38 5
70,0
0 

38
 5
70
,0
0 0,00 

38
 5
70
,0
0 

35 2
80,0
0 

73
 8
50
,0
0 0,00 

73
 8
50
,0
0 0,00 

73
 8
50
,0
0 

33 6
35,0
0 

10
7 
48
5,
00 0,00 

10
7 
48
5,
00 0,00 

10
7 
48
5,
00 

32 5
50,0
0 

14
0 
03
5,
00 

-
140 
035,
00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

  

2
0
9
0 

Dot
acja 
celo
wa 
dla 
poz
osta
łych 
jedn
oste
k 
sekt
ora 
fina
nsó
w 
publ
iczn
ych 
na 
fina
nso
wan
ie 
lub 
dofi
nan
sow
anie 
zad
ań 
bież
ący
ch 
w 
zakr                  

0,
00 

140 
035,
00 

14
0 
03
5,
00 

0,0
0 

14
0 
03
5,
00 



Podpisany Strona 18 
 

esie 
pom
ocy 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

                          

   

Gmi
na  

Zap
olic
e                       

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

   

Dot
acje 
na 
zad
ania 
bież
ące, 
w 
tym: 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

  

2
0
8
0 

Dot
acja 
celo
wa 
dla 
jedn
ostk
i 
sam
orzą
du 
teryt
orial
neg
o na 
reali
zacj
ę 
zad
ań 
zlec
ony
ch z 
zakr
esu 
adm
inist
racji 
rząd
owe
j w 
zakr
esie 
pom
ocy 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy  0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

  

2
0

Dot
acja 
celo                  

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 



Podpisany Strona 19 
 

9
0 

wa 
dla 
poz
osta
łych 
jedn
oste
k 
sekt
ora 
fina
nsó
w 
publ
iczn
ych 
na 
fina
nso
wan
ie 
lub 
dofi
nan
sow
anie 
zad
ań 
bież
ący
ch 
w 
zakr
esie 
pom
ocy 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

                          

   

Zes
pół 
Szk
ół 
Cen
tru
m 
Kszt
ałce
nia 
Ust
awi
czn
ego 
w 
Woj
sła
wic
ach                       

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 

60 2
70,0
0 

60
 2
70
,0
0 0,00 

60
 2
70
,0
0 

52 9
20,0
0 

11
3 
19
0,
00 0,00 

11
3 
19
0,
00 0,00 

11
3 
19
0,
00 

56 4
20,0
0 

16
9 
61
0,
00 0,00 

16
9 
61
0,
00 0,00 

16
9 
61
0,
00 

54 6
00,0
0 

22
4 
21
0,
00 0,00 

22
4 
21
0,
00 

0,0
0 

22
4 
21
0,
00 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 

60 2
70,0
0 

60
 2
70
,0
0 0,00 

60
 2
70
,0
0 

52 9
20,0
0 

11
3 
19
0,
00 0,00 

11
3 
19
0,
00 0,00 

11
3 
19
0,
00 

56 4
20,0
0 

16
9 
61
0,
00 0,00 

16
9 
61
0,
00 0,00 

16
9 
61
0,
00 

54 6
00,0
0 

22
4 
21
0,
00 0,00 

22
4 
21
0,
00 

0,0
0 

22
4 
21
0,
00 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 

60 2
70,0
0 

60
 2
70
,0
0 0,00 

60
 2
70
,0
0 

52 9
20,0
0 

11
3 
19
0,
00 0,00 

11
3 
19
0,
00 0,00 

11
3 
19
0,
00 

56 4
20,0
0 

16
9 
61
0,
00 0,00 

16
9 
61
0,
00 0,00 

16
9 
61
0,
00 

54 6
00,0
0 

22
4 
21
0,
00 0,00 

22
4 
21
0,
00 

0,0
0 

22
4 
21
0,
00 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła

8 33
0,00 

8 
33
0,
00 0,00 

8 
33
0,
00 

8 33
0,00 

16
 6
60
,0
0 0,00 

16
 6
60
,0
0 0,00 

16
 6
60
,0
0 

6 65
9,00 

23
 3
19
,0
0 0,00 

23
 3
19
,0
0 0,00 

23
 3
19
,0
0 

7 20
0,00 

30
 5
19
,0
0 0,00 

30
 5
19
,0
0 

0,0
0 

30
 5
19
,0
0 



Podpisany Strona 20 
 

dki 
od 
nich 
nali
cza
ne: 

  

4
8
4
0 

Hon
orar
ia, 
wyn
agr
odz
enia 
age
ncyj
no- 
pro
wizy
jne i 
wyn
agr
odz
enia 
bez
oso
bow
e 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

7 11
4,00 

7 
11
4,
00 0,00 

7 
11
4,
00 

7 11
4,00 

14
 2
28
,0
0 0,00 

14
 2
28
,0
0 0,00 

14
 2
28
,0
0 

5 56
8,00 

19
 7
96
,0
0 0,00 

19
 7
96
,0
0 0,00 

19
 7
96
,0
0 

6 00
0,00 

25
 7
96
,0
0 0,00 

25
 7
96
,0
0 

0,0
0 

25
 7
96
,0
0 

  

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

1 21
6,00 

1 
21
6,
00 0,00 

1 
21
6,
00 

1 21
6,00 

2 
43
2,
00 0,00 

2 
43
2,
00 0,00 

2 
43
2,
00 

1 09
1,00 

3 
52
3,
00 0,00 

3 
52
3,
00 0,00 

3 
52
3,
00 

1 20
0,00 

4 
72
3,
00 0,00 

4 
72
3,
00 

0,0
0 

4 
72
3,
00 

   

Wy
datk
i 
zwi
ąza
ne z 
reali
zacj
ą 

ich 
stat
uto
wyc
h 
zad
ań: 

51 9
40,0
0 

51
 9
40
,0
0 0,00 

51
 9
40
,0
0 

44 5
90,0
0 

96
 5
30
,0
0 0,00 

96
 5
30
,0
0 0,00 

96
 5
30
,0
0 

49 7
61,0
0 

14
6 
29
1,
00 0,00 

14
6 
29
1,
00 0,00 

14
6 
29
1,
00 

47 4
00,0
0 

19
3 
69
1,
00 0,00 

19
3 
69
1,
00 

0,0
0 

19
3 
69
1,
00 

  

4
3
5
0 

Zak
up 
tow
aró
w ( 
w 
szc
zeg
ólno

29 3
14,0
0 

29
 3
14
,0
0 0,00 

29
 3
14
,0
0 

31 9
64,0
0 

61
 2
78
,0
0 0,00 

61
 2
78
,0
0 0,00 

61
 2
78
,0
0 

35 2
12,0
0 

96
 4
90
,0
0 0,00 

96
 4
90
,0
0 0,00 

96
 4
90
,0
0 

37 4
00,0
0 

13
3 
89
0,
00 0,00 

13
3 
89
0,
00 

0,0
0 

13
3 
89
0,
00 



Podpisany Strona 21 
 

ści 
mat
eriał
ów, 
lekó
w, 
żyw
noś
ci ) 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

  

4
3
7
0 

Zak
up 
usłu
g 
zwi
ąza
nyc
h z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

22 6
26,0
0 

22
 6
26
,0
0 0,00 

22
 6
26
,0
0 

12 6
26,0
0 

35
 2
52
,0
0 0,00 

35
 2
52
,0
0 0,00 

35
 2
52
,0
0 

14 5
49,0
0 

49
 8
01
,0
0 0,00 

49
 8
01
,0
0 0,00 

49
 8
01
,0
0 

10 0
00,0
0 

59
 8
01
,0
0 0,00 

59
 8
01
,0
0 

0,0
0 

59
 8
01
,0
0 

                          

8
5
3   

Poz
ost
ałe 
zad
ani
a w 
zak
resi

e 
poli
tyki 
spo
łecz
nej 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

198,
00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 

0,0
0 

19
8,
00 

 

8
5
3
2
1( 
zl
e
c
o
n
e)  

Zes
poły 
do 

spra
w 

orze
kani
a o 
niep
ełno
spra
wno
ści 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

198,
00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 

0,0
0 

19
8,
00 

 

w 
ty
m
:                         

   

Pow
iato
wy 
Zes
pół 
do 
Spr
aw 
Orz
eka
nia 
o 
Nie
pełn
ospr
awn
ości 
w 
Zdu
ński
ej 
Woli                        

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

198,
00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 

0,0
0 

19
8,
00 



Podpisany Strona 22 
 

EM, 
Z 
TE
GO: 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

198,
00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 

0,0
0 

19
8,
00 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

198,
00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 

0,0
0 

19
8,
00 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 
od 
nich 
nali
cza
ne: 0,00 

0,
00        

0,
00 0,00 

0,
00 

31,0
0 

31
,0
0 0,00 

31
,0
0 0,00 

31
,0
0 0,00 

31
,0
0 

0,0
0 

31
,0
0 

  

4
8
4
0 

Hon
orar
ia, 
wyn
agr
odz
enia 
age
ncyj
no- 
pro
wizy
jne i 
wyn
agr
odz
enia 
bez
oso
bow
e 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 0,00       

0,
00 0,00 

0,
00 

25,0
0 

25
,0
0 0,00 

25
,0
0 0,00 

25
,0
0 0,00 

25
,0
0 

0,0
0 

25
,0
0 

  

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat 0,00 

0,
00 0,00       

0,
00 0,00 

0,
00 6,00 

6,
00 0,00 

6,
00 0,00 

6,
00 0,00 

6,
00 

0,0
0 

6,
00 



Podpisany Strona 23 
 

elo
m 
Ukr
ainy 

   

Wy
datk
i 
zwi
ąza
ne z 
reali
zacj
ą 
ich 
stat
uto
wyc
h 
zad
ań: 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

198,
00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 

-
31,0
0 

16
7,
00 0,00 

16
7,
00 0,00 

16
7,
00 0,00 

16
7,
00 

0,0
0 

16
7,
00 

  

4
3
5
0 

Zak
up 
tow
aró
w ( 
w 
szc
zeg
ólno
ści 
mat
eriał
ów, 
lekó
w, 
żyw
noś
ci ) 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

0,0
0 

0,
00 

  

4
3
7
0 

Zak
up 
usłu
g 
zwi
ąza
nyc
h z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

198,
00 

19
8,
00 0,00 

19
8,
00 

-
31,0
0 

16
7,
00 0,00 

16
7,
00 0,00 

16
7,
00 0,00 

16
7,
00 

0,0
0 

16
7,
00 

                          

8
5
4   

Edu
kac
yjn
a 

opi
eka 
wyc
ho
wa
wcz

a 0,00 
0,
00 

2 24
6,00 

2 
24
6,
00 0,00 

2 
24
6,
00 

2 58
1,00 

4 
82
7,
00 0,00 

4 
82
7,
00 0,00 

4 
82
7,
00 

10 4
00,0
0 

15
 2
27
,0
0 

2 76
5,00 

17
 9
92
,0
0 0,00 

17
 9
92
,0
0 0,00 

17
 9
92
,0
0 

3 0
31,
00 

21
 0
23
,0
0 

 

8
5
4
0
4( 
w
ła
s
n
e)  

Wcz
esn
e 
wsp
oma
gani
e 
roz
woj
u 
dzie
cka 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

453,
00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 

50
1,0
0 

95
4,
00 

 

w 
ty
m
:                         

   
Zes
pół                       



Podpisany Strona 24 
 

Szk
ół 
Spe
cjal
nyc
h  w 
Zdu
ński
ej 
Woli  

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO:              

0,
00 

453,
00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 

50
1,0
0 

95
4,
00 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO:              

0,
00 

453,
00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 

50
1,0
0 

95
4,
00 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch:              

0,
00 

453,
00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 

50
1,0
0 

95
4,
00 

   

Wy
datk
i 
zwi
ąza
ne z 
reali
zacj
ą 
ich 
stat
uto
wyc
h 
zad
ań:              

0,
00 

453,
00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 

50
1,0
0 

95
4,
00 

  

4
8
6
0 

Poz
osta
łe 
wyd
atki 
bież
ące 
na 
zad
ania 
zwi
ąza
ne z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy              

0,
00 

453,
00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 0,00 

45
3,
00 

50
1,0
0 

95
4,
00 

                          

 

8
5
4
0
7( 
w
ła
s
n
e)  

Plac
owk

i 
wyc
how
ania 
poz
asz
koln
ego 0,00 

0,
00 

2 24
6,00 

2 
24
6,
00 0,00 

2 
24
6,
00 

2 58
1,00 

4 
82
7,
00 0,00 

4 
82
7,
00 0,00 

4 
82
7,
00 

10 4
00,0
0 

15
 2
27
,0
0 

2 31
2,00 

17
 5
39
,0
0 0,00 

17
 5
39
,0
0 0,00 

17
 5
39
,0
0 

2 5
30,
00 

20
 0
69
,0
0 

 

w 
ty
m
:                         

   

Pow
iato
we 
Cen
tru
m                       



Podpisany Strona 25 
 

Kult
ury, 
Spo
rtu i 
Rek
reac
ji w 
Zdu
ński
ej 
Woli  

   

WY
DA
TKI 
OG
ÓŁ
EM, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

2 24
6,00 

2 
24
6,
00 0,00 

2 
24
6,
00 

2 58
1,00 

4 
82
7,
00 0,00 

4 
82
7,
00 0,00 

4 
82
7,
00 

10 4
00,0
0 

15
 2
27
,0
0 

2 31
2,00 

17
 5
39
,0
0 0,00 

17
 5
39
,0
0 0,00 

17
 5
39
,0
0 

2 5
30,
00 

20
 0
69
,0
0 

   

WY
DA
TKI 
BIE
ŻĄ
CE, 
Z 
TE
GO: 0,00 

0,
00 

2 24
6,00 

2 
24
6,
00 0,00 

2 
24
6,
00 

2 58
1,00 

4 
82
7,
00 0,00 

4 
82
7,
00 0,00 

4 
82
7,
00 

10 4
00,0
0 

15
 2
27
,0
0 

2 31
2,00 

17
 5
39
,0
0 0,00 

17
 5
39
,0
0 0,00 

17
 5
39
,0
0 

2 5
30,
00 

20
 0
69
,0
0 

   

Wy
dat
ki 
jed
nos
tek 
bud
żet
owy
ch: 0,00 

0,
00 

2 24
6,00 

2 
24
6,
00 0,00 

2 
24
6,
00 

2 58
1,00 

4 
82
7,
00 0,00 

4 
82
7,
00 0,00 

4 
82
7,
00 

10 4
00,0
0 

15
 2
27
,0
0 

2 31
2,00 

17
 5
39
,0
0 0,00 

17
 5
39
,0
0 0,00 

17
 5
39
,0
0 

2 5
30,
00 

20
 0
69
,0
0 

   

Wy
nag
rodz
enia 
i 
skła
dki 
od 
nich 
nali
cza
ne: 0,00 

0,
00 

2 24
6,00 

2 
24
6,
00 0,00 

2 
24
6,
00 

2 28
1,00 

4 
52
7,
00 0,00 

4 
52
7,
00 0,00 

4 
52
7,
00 0,00 

4 
52
7,
00 

2 31
2,00 

6 
83
9,
00 0,00 

6 
83
9,
00 0,00 

6 
83
9,
00 

2 5
30,
00 

9 
36
9,
00 

  

4
7
5
0 

Wy
nag
rodz
enia 
nau
czy
cieli 
wyp
łaca
ne 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 

1 87
8,00 

1 
87
8,
00 0,00 

1 
87
8,
00 

1 90
8,00 

3 
78
6,
00 0,00 

3 
78
6,
00 0,00 

3 
78
6,
00 0,00 

3 
78
6,
00 

1 93
4,00 

5 
72
0,
00 0,00 

5 
72
0,
00 0,00 

5 
72
0,
00 

2 1
16,
00 

7 
83
6,
00 

  

4
8
5
0 

Skła
dki i 
inne 
poc
hod
ne 
od 
wyn
agr
odz
eń 
prac
own
ikó
w 
wyp
łaca
nyc
h w 
zwi
ązk
u z 
pom 0,00 

0,
00 

368,
00 

36
8,
00 0,00 

36
8,
00 

373,
00 

74
1,
00 0,00 

74
1,
00 0,00 

74
1,
00 0,00 

74
1,
00 

378,
00 

1 
11
9,
00 0,00 

1 
11
9,
00 0,00 

1 
11
9,
00 

41
4,0
0 

1 
53
3,
00 



Podpisany Strona 26 
 

ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 

   

Wy
datk
i 
zwi
ąza
ne z 
reali
zacj
ą 
ich 
stat
uto
wyc
h 
zad
ań: 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

300,
00 

30
0,
00 0,00 

30
0,
00 0,00 

30
0,
00 

10 4
00,0
0 

10
 7
00
,0
0 0,00 

10
 7
00
,0
0 0,00 

10
 7
00
,0
0 0,00 

10
 7
00
,0
0 

0,0
0 

10
 7
00
,0
0 

  

4
3
5
0 

Zak
up 
tow
aró
w ( 
w 
szc
zeg
ólno
ści 
mat
eriał
ów, 
lekó
w, 
żyw
noś
ci ) 
w 
zwi
ązk
u z 
pom
ocą 
oby
wat
elo
m 
Ukr
ainy 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 0,00 

0,
00 

300,
00 

30
0,
00 0,00 

30
0,
00 0,00 

30
0,
00 

10 4
00,0
0 

10
 7
00
,0
0 0,00 

10
 7
00
,0
0 0,00 

10
 7
00
,0
0 0,00 

10
 7
00
,0
0 

0,0
0 

10
 7
00
,0
0 

                          

                          

                          

                          



Podpisany Strona 27 
 

 


